ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(WINTER SESSION, 2014)
LIST OF BUSINESS FOR –
Friday, the 19<sup>th</sup> December, 2014.
(From 9.00 A.M. to 11.30 A.M.)
And
(From 3.00 P.M. to 5.00 P.M.)

## **GOVERNMENT BUSINESS**

## 1. QUESTIONS.

- 2. Smti Kamali Basumatary to call the attention of the Minister, Home Department under Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Dainik Agradoot" dated the 5<sup>th</sup> December, 2014 under the Caption "বিদ্যালয়তো নাই ছাত্ৰীৰ নিৰাপতা।"
- 3. Shri Keshab Mahanta to draw the attention of the Minister, Industries and Commerce Department by raising the matter under Rule 301 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Dainik Agradoot" dated the 4<sup>th</sup> December, 2014 under the caption "উত্তৰ-পূব উদ্যোগ নীতি বাতিল।"
- 4. Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to lay the Consolidated Audit Report of Panchayati Raj Institutions & Urban Local Bodies Government of Assam for the years 2012-13 and 2013-14.
- 5. Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to lay the Annual Reports of State Police Accountability Commission Assam for the Years 2011, 2012 and 2013 respectively.
- 6. Smti Ajanta Neog (Minister, P.W.D. etc.) to lay the Annual Administrative Report of Public Works Roads Department, Government of Assam for the year 2013-2014.
- 7. Shri Pradyut Bordoloi (Minister, Power etc.) to lay the Annual Report and Accounts of Assam Power Generation Corporation Limited for the year 2012-2013.
- 8. Shri Pradyut Bordoloi (Minister, Power etc.) to lay the 10<sup>th</sup> Annual Report & Accounts of Assam Electricity Grid Corporation Limited for the year 2012-2013.
- 9. Adjournment Sine-die.

DISPUR:
Dated the 19<sup>th</sup> December, 2014.

G. P. Das,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly

. . . . . . . . . . . . . . . .

## অসম বিধান সভা

( শীতকালীন অধিবেশন, ২০১৪) শুক্ৰবাৰ, ১৯ ডিচেম্বৰ, ২০১ঁ৪ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-০০ বজাৰ পৰা ১১-৩০ বজালৈ)

আৰু

(আবেলি ৩-০০ বজাৰ পৰা ৫-০০ বজালৈ )

## চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। শ্রীকমলী বসুমতাৰীয়ে অসম বিধান সভাৰ প্রক্রিয়া আৰু কার্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৪ চনৰ ৫ ডিচেম্বৰ তাৰিখৰ "দৈনিক অগ্রদূত" কাকতত প্রকাশিত "বিদ্যালয়তো নাই ছাত্রীৰ নিৰাপত্তা" শীর্ষক বাতৰিটোৰ প্রতি গৃহ বিভাগৰ মন্ত্রীৰ মনোযোগ আকর্ষণ কৰিব।
- ৩। শ্রীকেশর মহন্তই অসম বিধান সভাৰ প্রক্রিয়া আৰু কার্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মারলীৰ ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৪ চনৰ ৪ ডিচেম্বৰ তাৰিখৰ "দৈনিক অগ্রদূত" কাকতত প্রকাশিত "উত্তৰ-পূব উদ্যোগ নীতি বাতিল" শীর্ষক বাতৰিটো উৎথাপনৰ জৰিয়তে উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য বিভাগৰ মন্ত্রীৰ দৃষ্টি আকর্ষণ কৰিব।
- 8। শ্ৰীতৰুণ গগৈ (মুখ্যমন্ত্ৰী)য়ে অসম চৰকাৰৰ ২০১২-২০১৩ আৰু ২০১৩-২০১৪ বছৰকেইটাৰ পঞ্চায়তীৰাজ প্ৰতিষ্ঠান সমূহ আৰু নগৰৰ স্থানীয় নিকায় সমূহৰ একত্ৰীকৃত হিচাপ পৰীক্ষাৰ প্ৰতিবেদন দাখিল কৰিব।
- ৫। শ্ৰীতৰুণ গগৈ (মুখ্যমন্ত্ৰী)য়ে যথাক্ৰমে ২০১১,২০১২ আৰু ২০১৩ বছৰকেইটাৰ ষ্টেট পুলিচ একাউন্টেবিলিটি কমিছন অসমৰ বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনসমূহ দাখিল কৰিব।
- ৬। শ্রীমতী অজন্তা নেওগ (মন্ত্রী, গড়কাপ্তানী ইত্যাদি)য়ে ২০১৩-২০১৪ চনৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ গড়কাপ্তানী পথ বিভাগৰ বার্ষিক প্রশাসনীয় প্রতিবেদনখন দাখিল কৰিব।
- ৭। শ্ৰীপ্ৰদ্যুৎ বৰদলৈ (মন্ত্ৰী, শক্তি ইত্যাদি)য়ে২০১২-২০১৩ বছৰটোৰ অসম পাৱাৰ জেনেৰেচন নিগম পৰিসীমিতৰ বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন আৰু হিচাপসমূহ দাখিল কৰিব।
- ৮। শ্রীপ্রদ্যুৎ বৰদলৈ (মন্ত্রী, শক্তি ইত্যাদি)য়ে অসম ইলেক্ট্রিচিটি গ্রীড কৰপোৰেশ্বন লিমিটেডৰ ২০১২-২০১৩ চনৰ বছৰটোৰ ১০ তম্ বার্ষিক প্রতিবেদন আৰু হিচাপ সমূহ দাখিল কৰিব।
- ৯। অনিৰ্দিষ্ট কালৰ বাবে স্থগন।

দিশপুৰ ঃ ১৯ ডিচেম্বৰ, ২০১৪ গৌৰাঙ্গ প্ৰসাদ দাস, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা

123